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Silikatfärg består av sammansmält
kvartssand och pottaska med en till-
sats av mineraliskt färgpigment.

Silikatfärgen skiljer sig från de film-
bildande färgerna genom att den för-
enas med underlaget till en mycket
hållbar lösning.

KEIM Silikatfärg är mycket diffu-
sionsöppen, så att fukt i väggen och
från byggnaden kan avges. Och till
skillnad från andra fasadfärger in-
nehåller den ej lösningsmedel.

De icke – organiska färgpigmenten
ger ljusäkta färger som ej bleks av
UV-strålning oavsett nyans. KEIM Si-
likatfärg framträder helt kalkmatt.

Silikatfärg från KEIM
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KEIM Granital system

Färg
Mineralska underlag KEIM Granital Silikatbaserad strykfärdig fasadfärg för

puts och andra mineraliska underlag.
Förtunnas med KEIM Fixativ eller KEIM
Special-Fixativ

Förtunning KEIM Fixativ Rent mineraliskt bindemedel av flytande
kaliumsilikat för förtunning.

KEIM Special-Fixativ Silikatbaserat förtunningsmedel.

Underlag og forbehandlinger

Puts – smuts och kalkslam KEIM Etsvätska För att avlägsna kalkslam och rensa puts.

Puts – poröst och / eller mycket sugande KEIM Fixativ Rent mineraliskt bindemedel som utspätt
med vatten kan förfixera porösa och /
eller mycket sugande underlag.

Puts – fina sprickor KEIM Granital-Grob Silikatbaserad grundbehandlingsprodukt
för mineraliska underlag med sprickor
och strukturskillnader. Utspädes med
KEIM Fixativ eller KEIM Special-Fixativ.

Puts – krackelerad och ojämn struktur KEIM Contact-Plus och Silikatbaserad grundbehandlingsprodukt
KEIM Contact-Plus-Grob med olika stora korn för mineraliska un-

derlag med krackelering och ojämn
struktur. Utspädes eventuellt med KEIM
Special-Fixativ.

Puts – sprickor och större strukturskillnader KEIM Let spackelmassa Silikatbaserad spackelmassa, klar att an-
vändas.

KEIM Universalputs Kalkcementbaserad renoverings- och fa-
sadputs med tillsatser och fibrer.

KEIM Universalputs-Fin Som Universalputs. blott mindre korn-
storlek

Färg – organisk KEIM Contact-Plus och Silikatbaserad grundbehandlingsprodukt
KEIM Contact-Plus-Grob til organiska målningsunderlag man ön-

skar behålla. Bildar en brygga för efter-
följande behandling med KEIM Granital.

Färg – att avlägsna organiska lager KEIM STS Kemisk färgborttagare för olje- och al-
krylfärger, tjära och plastfärger.
Behöver ej neutraliseras vid efterföljande
behandling med silikatfärg.

Fukt – stark påverkan KEIM Silangrund Vattenavvisande grundbehandling för
behandling av underlag med hög
fuktighet eller saltpåverkan
(ej uppåtstigande markfukt).
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